

FOI 121/2018

REQUEST

Under the Freedom of Information Act I would like to ask for statistics on the following:

1. How many cremations did your crematorium(s) perform in each of the last ten years?
2. How many of these cremations opted not to hold a service at your crematoria in each of the last ten years?
3. If known, how many were direct cremations in each of the last ten years?

RESPONSE

Please see below in response to your recent FOI request:

- 1- April 1st 2008 to present **16003**
- 2- Committal services **1423**
Service type not specified by Funeral Director before service (therefore not recorded on our booking system) **66**

No service **11**
- 3- We do not offer a 'Direct cremation' service, assuming this term refers to the option of the crematorium being informed that there will be no mourners in return for a reduced fee?